



# Osavuositiedot

1. tammikuuta–31. maaliskuuta 2007

## Kannattava kasvu jatkui

### Keskeistä ensimmäisellä neljänneksellä

- Uusia tilauksia saatiin tammi-maaliskuussa 1 664 miljoonan euron arvosta, mikä on 16 prosenttia enemmän kuin viime vuoden vastaavana aikana (Q1/06: 1 437 milj. e).
- Tilauskanta kasvoi 7 prosenttia vuoden 2006 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 3 999 miljoonaa euroa (31.12.2006: 3 737 milj. e).
- Liikevaihto kasvoi 27 prosenttia ja oli 1 366 miljoonaa euroa (Q1/06: 1 078 milj. e).
- Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käyttöomaisuuden poistoja (EBITA) oli 121,9 miljoonaa euroa eli 8,9 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 99,9 milj. euroa ja 9,3 %).
- Liikevoitto (EBIT) oli 108,4 miljoonaa euroa eli 7,9 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 95,4 milj. euroa ja 8,8 prosenttia).
- Osakekohtainen tulos oli 0,50 euroa (Q1/06: 0,47 e). Vapaa kassavirta oli 97 miljoonaa euroa (Q1/06: 152 milj. e).
- Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) oli 20,7 prosenttia (Q1/06: 20,2 %).

”Metson saadut tilaukset olivat hyvällä tasolla tammi-maaliskuussa, ja tilauskantamme vahvistui entisestään vuoden lopun ennätyslukemista. Meillä on vahva luottamus loppuvuodesta ja sen jälkeisestäkin ajasta hyvän tilauskannan ja suotuisana jatkuvan markkinatilanteen vuoksi”, sanoo Metso-konsernin toimitusjohtaja Jorma Eloranta.

Eloranta toteaa Metson tulokset olleen tasaista huolimatta ensimmäiselle neljännekselle tyypillisestä kausivaihtelusta. ”Liikevaihtomme kasvoi merkittävästi vuoden 2006 vastaavasta ajanjaksosta. Suuri osa kasvusta johtui liiketoimintamme laajenemisesta Pulping- ja Power-liiketoimintojen hankinnan myötä, mutta saavutimme organistakin kasvua noin 10 prosentin verran. Myös liikevoittonne parani vuoden 2006 ensimmäisestä neljänneksestä.”

Elorannan mukaan Metson näkymät vuodelle 2007 jatkuvat suotuisina. ”Arvioimme, että loppuvuoden tuloskehitys on vahvempi kuin vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. Lisäksi toistamme arvioimme, että liikevaihto tulee kasvamaan yli 20 prosenttia vuodesta 2006 ja liikevoitto paranee selvästi.”

### Metso-konsernin avainluvut

Miljoonaa euroa	Q1/07	Q1/06	Muutos %	2006
Liikevaihto	1 366	1 078	27	4 955
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käyttöomaisuuden poistoja (EBITA)	121,9	99,9	22	481,1
%:a liikevaihdosta	8,9	9,3		9,7
Liikevoitto	108,4	95,4	14	457,2
%:a liikevaihdosta	7,9	8,8		9,2
Tulos/osake, laimentamaton, euroa	0,50	0,47	6	2,89
Saadut tilaukset	1 664	1 437	16	5 705
Tilauskanta kauden lopussa	3 999	2 692	49	3 737
Vapaa kassavirta	97	152	-36	327
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) vuodessa, %	20,7	20,2		22,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	37,5	38,9		36,1
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, %	22,9	10,5		30,8

## Toimintaympäristö ja tuotteiden kysyntä

Metson markkinatilanne jatkui suotuisana vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

Uusien paperi- ja kartonkikoneiden kysyntä oli edelleen hyvä Kiinassa, mutta muilla markkinoilla oli vain muutamia aktiivisia projekteja. Etelä-Amerikassa ja Kaakkois-Aasiassa oli suunnitteilla uusia kuitulinjoja, mutta projektien toteutusai-kataulut ovat olleet osittain avoinna. Uusien vaihtoehtoisten energialähteiden kysynnän kasvu piti uusien voimalaitosten kysynnän hyvänä. Uusien pehmpaperikoneiden kysyntä oli tyydyttävä. Massa- ja paperiteollisuuden jälkimarkkinapalvelujen kysyntä oli hyvä tammi-maaliskuussa.

Kaivos- ja metallinkierrätyslaitteiden kysyntä jatkui erinomaisena. Maarakennusteollisuuden laitteiden kysyntä jatkui erinomaisena Keski- ja Itä-Euroopassa, ja hyvänä muilla markkinoilla. Asiakasteollisuuksien korkeiden kapasiteetin käyttöasteiden seurauksena jälkimarkkinapalvelujen kysyntä jatkui erinomaisena.

Massa- ja paperiteollisuuden sekä voimantuotannon automaatiojärjestelmien kysyntä oli hyvä. Virtauksensäätöjärjestel-

mien kysyntä jatkui hyvänä massa- ja paperiteollisuudessa ja erinomaisena voima-, öljy- ja kaasuteollisuudessa.

## Saadut tilaukset ja tilauskanta

Tammi-maaliskuussa Metson saatujen tilausten arvo kasvoi 16 prosenttia vertailukaudesta, ja oli 1 664 miljoonaa euroa. Kasvu tuli kaikilta liiketoiminta-alueilta. Metso Paperin tilausten kasvusta pääosa johtui vuoden 2006 lopussa ostetuista Pulping- ja Power-liiketoiminnoista. Metson tilauskanta vahvistui 7 prosenttia vuoden 2006 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 3 999 miljoonaa euroa.

Metso Paperin ensimmäisen neljänneksen suurimpia tilauksia olivat Oji Paperille Japaniin toimitettava paperikone ja Shandong International Paper & Sun Coated Paperboardille Kiinaan toimitettava kartonkikone. Metso Mineralsin suurimpia tilauksia olivat Bolidenin Aitikin kaivokseen Ruotsiin toimitettava jauhatusjärjestelmä ja Osisko Explorationille Kanadaan toimitettava jauhatuslaitteisto. Metso Automation sai historiansa suurimman yksittäisen venttiilitilauksen Chiyoda-Technip -yhteisyritykseltä (CTJV) Qatarin.

## Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

	Q1/07		Q1/06	
	Milj. e	%:a saaduista tilauksista	Milj. e	%:a saaduista tilauksista
Metso Paper	653	39	544	38
Metso Minerals	771	46	686	47
Metso Automation	228	13	191	13
Valmet Automotive	28	2	31	2
Liiketoiminta-alueiden väliset ja muut	-16		-15	
<b>Yhteensä</b>	<b>1 664</b>	<b>100</b>	<b>1 437</b>	<b>100</b>

## Saadut tilaukset markkina-alueittain

	Q1/07		Q1/06	
	Milj. e	%:a saaduista tilauksista	Milj. e	%:a saaduista tilauksista
Eurooppa	722	43	608	42
Pohjois-Amerikka	297	18	308	21
Etelä- ja Väli-Amerikka	118	7	182	13
Aasia ja Tyynenmeren alue	406	25	241	17
Muu maailma	121	7	98	7
<b>Yhteensä</b>	<b>1 664</b>	<b>100</b>	<b>1 437</b>	<b>100</b>

## Liikevaihto

Metson liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 27 prosenttia vertailukaudesta ja oli 1 366 miljoonaa euroa. Ilman vuoden 2006 lopussa hankittujen Pulping- ja Power-liiketoimintojen vaikutusta liikevaihdon kasvu oli noin 10 prosenttia. Kaikki liiketoiminta-alueet kasvattivat liikevaihtoaan. Ilman valuuttakurssien laskennallista vaikutusta kasvu olisi ollut 4 pro-

senttiyksikköä suurempi. Jälkimarkkinaliiketoiminnan osuus oli 33 prosenttia (Q1/06: 38 %) konsernin liikevaihdosta. Jälkimarkkinaliiketoiminnan osuuden lasku johtui pääasiassa hankituista Pulping- ja Power-liiketoiminnoista, joissa jälkimarkkinaliiketoiminnan osuus on pieni. Euromääräisesti jälkimarkkinaliiketoiminnan volyyymi kasvoi 11 prosenttia.

## Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

	Q1/07		Q1/06	
	Milj. e	%:a konsernin liikevaihdosta	Milj. e	%:a konsernin liikevaihdosta
Metso Paper	666	48	417	39
Metso Minerals	540	39	503	46
Metso Automation	146	11	134	12
Valmet Automotive	28	2	31	3
Liiketoiminta-alueiden väliset ja muut	-14		-7	
<b>Yhteensä</b>	<b>1 366</b>	<b>100</b>	<b>1 078</b>	<b>100</b>

## Liikevaihto markkina-alueittain

	Q1/07		Q1/06	
	Milj. e	%:a konsernin liikevaihdosta	Milj. e	%:a konsernin liikevaihdosta
Eurooppa	544	40	456	42
Pohjois-Amerikka	259	19	248	23
Etelä- ja Väli-Amerikka	218	16	135	13
Aasia ja Tyynenmeren alue	285	21	185	17
Muu maailma	60	4	54	5
<b>Yhteensä</b>	<b>1 366</b>	<b>100</b>	<b>1 078</b>	<b>100</b>

## Taloudellinen tulos

Metson liikevoitto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 108,4 miljoonaa euroa eli 7,9 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 95,4 milj. e ja 8,8 %). Metso Paperin liikevoittoa heikensi Pulping- ja Power-liiketoimintojen hankintaan liittyvä aineettomien oikeuksien 9 miljoonan euron poisto sekä erääseen asiakasprojektiin liittyvä 3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Metso Paperin ja Metso Automationin liikevoittoa rasitti komponenttien keskeisenä raaka-aineena käytettävän ruostumattoman teräksen voimakas hinnannousu.

Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käytöomaisuuden poistoja (EBITA) oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 121,9 miljoonaa euroa eli 8,9 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 99,9 milj. euroa ja 9,3 %).

Metson nettorahoituskulut olivat tammi-maaliskuussa 8 miljoonaa euroa (7 milj. e).

Metson liiketoimintojen tulos ennen veroja oli 100 miljoonaa euroa (88 milj. e). Konsernin veroasteen arvioidaan olevan noin 30 prosenttia vuonna 2007.

Osakkeenomistajille kuuluva tulos oli 70 miljoonaa euroa eli 0,50 euroa osakkeelta (0,47 euroa).

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) oli 20,7 prosenttia (20,2 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 20,0 prosenttia (22,1 %).

## Kassavirta ja rahoitus

Metson liiketoiminnan rahavirta oli 123 miljoonaa euroa (169 milj. e). Nettokäyttöpääoma pysyi vuoden vaihteen tasolla. Metson vapaa kassavirta oli 97 miljoonaa euroa (152 milj. e).

Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa 353 miljoonaa euroa. Nettovelkojen suhde omaan pääomaan eli nettovelkaantuneisuusaste oli 22,9 prosenttia. Metson omavaraisuusaste oli 37,5 prosenttia. Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen huhtikuussa Metso maksoi osinkoja 212 miljoonaa euroa, mikä nosti nettovelkaantuneisuusastetta noin 20 prosenttiyksikköä ja pienensi omavaraisuusastetta noin 3 prosenttiyksikköä ensimmäisen neljänneksen jälkeen.

## Investoinnit

Metson bruttoinvestoinnit olivat 32 miljoonaa euroa ilman yrityshankintoja (26 milj. e). Investoinneista noin kolmasosa oli kapasiteetin lisäämiseen liittyviä kasvuinvestointeja.

Metso Paper jatkoi Kiinassa Wuxin huoltokeskuksen laajentamista. Metso Mineralsin Tampereen-yksikössä rakennettiin murskainten testauslaitos ja koelaboratorio. Ensimmäisellä neljänneksellä Metso Automation teki päätöksen venttiilien tuotantokapasiteetin kasvattamisesta Shanghain-yksikössään Kiinassa.

Metson vuoden 2007 bruttoinvestointien ilman yrityshankintoja arvioidaan nousevan noin 20 prosenttia vuodesta 2006.

Metson tutkimus- ja tuotekehityskulut olivat tammi-maaliskuussa 29 miljoonaa euroa (25 milj. e) eli 2,1 prosenttia konsernin liikevaihdosta.

### Yritysosot ja -myynnit

Metso Minerals osti 30.3.2007 yhdysvaltalaisen metallinkierrätysteollisuuden teknologiatoimittajan, Bulk Equipment Systems and Technologies Inc:n Clevelandista, Ohiota. Huhtikuussa maksettu kauppahinta oli noin 9 miljoonaa euroa. Yhtiön liikevaihto vuonna 2006 oli 8 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa työskentelee noin 40 henkilöä.

Metso Paper myi 1.3.2007 pääosan Sveitsin Delémont'ssa toimivasta Metso Paper AG:sta. Metso Paper jää yhtiöön vähemmistöosakkaaksi. Metso Paper AG on rullankäsittelyjärjestelmien, -ratkaisujen ja huoltopalveluiden toimittaja. Yhtiön palveluksessa on noin 70 henkilöä ja sen vuotuinen liikevaihto on noin 10 miljoonaa euroa.

### Pulping- ja Power-liiketoimintojen hankinta ja integrointi

Metso sai 29.12.2006 päätökseen Aker Kvaernerin Pulping- ja Power-liiketoimintojen oston. Arvioitu hankintahinta on 341

miljoonaa euroa ja se sisältää 6 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä kustannuksia ja 52 miljoonaa euroa nettokassaa. Neuvottelut hankitun liiketoiminnan lopullisista tasearvoista jatkuvat sopimuksen mukaisesti.

Metson arvion mukaan synergioista saatavat vuotuiset kustannussäästöt ovat yhdistymisen jälkeen 20-25 miljoonaa euroa. Näistä noin kolmanneksen arvioidaan toteutuvan vuoden 2007 aikana. Hankitun liiketoiminnan integroinnista aiheutuvien kertakustannusten arvioidaan olevan alle 10 miljoonaa euroa, joista 1 miljoona euroa kirjattiin ensimmäisellä neljänneksellä. Loput arvioidaan kirjattavan kuluvaan vuoden seuraavien kolmen neljänneksen aikana.

Hankittujen liiketoimintojen integrointi osaksi Metso Paperia on sujunut suunnitelmien mukaisesti. Ensimmäisen neljänneksen aikana asiakaspalveluorganisaatiota järjesteltiin uudelleen ja henkilöstön kanssa käytiin yt-neuvotteluja päällekkäisten toimintojen karsimisesta Ruotsissa ja Suomessa.

Kaupasta aiheutuvan aineettomien oikeuksien poiston arvioidaan olevan 37 miljoonaa euroa vuonna 2007, 20 miljoonaa euroa vuonna 2008 ja sen jälkeen 13 miljoonaa euroa vuosittain kunnes aineettomat oikeudet ovat kokonaisuudessaan poistettu. Loppu tasearvon ylittävästä kauppahinnasta jää liikearvoksi, jota ei poisteta. Ensimmäisen neljänneksen aikana tehtiin 9 miljoonan euron aineettomien oikeuksien poisto.

### Henkilöstö

Metson palveluksessa oli maaliskuun lopussa 25 616 henkilöä, mikä oli 62 henkilöä vähemmän kuin vuoden 2006 lopussa (25 678 henkilöä). Ensimmäisellä neljänneksellä Metson palveluksessa oli keskimäärin 25 647 henkilöä.

### Henkilöstö alueittain

	31.3.07	31.12.06	Muutos %
Suomi	9 275	9 281	0
Muut Pohjoismaat	3 555	3 580	-1
Muu Eurooppa	2 993	3 067	-2
Pohjois-Amerikka	3 708	3 715	0
Etelä- ja Väli-Amerikka	2 410	2 439	-1
Aasia ja Tyynenmeren alue	2 341	2 262	4
Muu maailma	1 334	1 334	-
<b>Yhteensä</b>	<b>25 616</b>	<b>25 678</b>	<b>0</b>

### Asiakirjojen luovutusvaatimus Yhdysvaltojen oikeusministeriöltä

Metso Minerals Industries, Inc., joka on Metso Mineralsin yhdysvaltalainen tytäryhtiö, sai marraskuussa 2006 Yhdysvaltojen oikeusministeriön (Department of Justice) Antitrust-divisioonalta asiakirjojen luovutusvaatimuksen, jossa Metso Minerals Industries, Inc:a pyydetään toimittamaan viranomaisille tiettyjä asiakirjoja. Asiakirjojen luovutusvaatimus liittyy viranomaisten tutkimukseen mahdollisista kilpailuoikeudellisten säännösten

rikkomuksista kivenmurskaus- ja seulontalaitteita valmistavan teollisuuden piirissä. Metso toimii täydessä yhteistyössä Yhdysvaltain oikeusministeriön kanssa.

### Osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Metsolla on osakepohjainen kannustinjärjestelmä vuosille 2006-2008. Kannustinjärjestelmään vuosina 2006-2008 käytettävä osakkeiden enimmäismäärä on 360 000 Metso Oyj:n osaketta.

Vuoden 2006 osakepohjainen kannustinjärjestelmä suunnattiin 60:lle Metson johtajalle. Ansaintakauden 2006 perusteella palkkioina jaettiin maaliskuun 2007 lopussa yhteensä 99 961 osaketta, mikä vastaa noin 0,07 prosenttia Metson osakkeista. Metson johtoryhmän jäsenten osuus oli 25 815 osaketta.

Metson hallitus päätti helmikuussa suunnata vuoden 2007 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhteensä 84:lle Metson johtajalle. Metson johtoryhmä kuuluu kokonaisuudessaan vuoden 2007 kannustinjärjestelmän piiriin. Järjestelmän mahdollinen palkkio perustuu Metso-konsernin ja sen liiketoiminta-alueiden vuoden 2007 liikevoittoon. Osakepohjainen kannustinjärjestelmä kattaa vuonna 2007 enintään 125 500 Metson osaketta. Johtoryhmän jäsenten osuus tästä kokonaismäärästä on enintään 26 500 osaketta. Jos Metson osakkeen kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskihinta maaliskuun 2008 kahden ensimmäisen täyden viikon aikana ylittää 48 euroa, vuodelta 2007 myönnettävien osakkeiden määrää vähennetään vastaavassa suhteessa. Mahdollisten palkkioiden maksamisesta päätetään vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä.

Vuodelle 2008 allokoitavasta osakemäärästä ja hintakatosta päättää Metson hallitus vuoden 2008 alussa.

### **Osakkeet, optiot ja osakepääoma**

Metso Oyj:n 2003A optio-oikeuksilla merkittiin 8.2.—15.3.2007 yhteensä 35 000 osaketta. Osakemerkinnöistä johtuva osakepääoman korotus, 59 500,00 euroa, merkittiin kaupparekisteriin 29.3.2007. Osakkeet tulivat 30.3.2007 alkaen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa. Uusien osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkoivat rekisteröintipäivämäärästä.

Yhtiön osakepääoma oli korotuksen jälkeen maaliskuun lopussa 240 982 843,80 euroa ja osakkeiden lukumäärä 141 754 614 kappaletta. Emoyhtiön hallussa oli maaliskuun lopussa 60 841 omaa osaketta, minkä lisäksi Metson konsernitilinpäätökseen yhdistellyllä kommandiitti-yhtiöllä oli hallussaan 200 039 Metson osaketta. Yhdessä nämä edustavat 0,18 prosenttia osakkeiden ja äänien kokonaismäärästä. Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä ilman edellä mainittuja omia osakkeita oli 141 364 382.

Metson optio-ohjelmista on jäljellä mitätöintien ja toteutettujen merkintöjen jälkeen 100 000 kappaletta 2003A optiota, jotka kaikki ovat Metson tytäryhtiön Metso Capital Oy:n hallussa.

Metson osakekannan markkina-arvo 31.3.2007 oli 5 596 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

## LIIKETOIMINNAT

### Metso Paper

Miljoonaa euroa	Q1/07	Q1/06	Muutos %	2006
Liikevaihto	666	417	60	2 092
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käyttöomaisuuden poistoja (EBITA)	37,1	23,8	56	105,6
%:a liikevaihdosta	5,6	5,7		5,0
Liikevoitto	25,4	21,5	18	89,8
%:a liikevaihdosta	3,8	5,2		4,3
Saadut tilaukset	653	544	20	2 276
Tilaukanta kauden lopussa	2 190	1 459	50	2 225
Henkilöstö kauden lopussa	11 469	8 902	29	11 558

Aker Kvaernerilta 29.12.2006 hankitut Pulping- ja Power-liiketoiminnot konsolidoitiin Metson taseeseen 31.12.2006, mutta niillä ei ollut vaikutusta Metson vuoden 2006 tuloslaskelmaan, eivätkä näin ollen sisälly vertailuvuoden segmenttitietoihin lukuun ottamatta tilaukstantaa ja henkilöstöä vuoden 2006 lopussa.

Metso Paperin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 60 prosenttia ja oli 666 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvusta noin kaksi kolmasosaa johtui vuoden 2006 lopulla ostetuista Pulping- ja Power-liiketoiminnoista. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu tuli pääosin Paper and Board -liiketoimintalinjalta. Jälkimmäisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 26 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 35 %). Jälkimmäisen liiketoiminnan suhteellisen osuuden lasku johtui Metso Paperin rakenteen muutoksesta. Euromääräisesti jälkimmäisen liiketoiminnan volyyymi kasvoi 19 prosenttia, ja kasvu tuli lähinnä hankituista Pulping- ja Power-liiketoiminnoista.

Metso Paperin EBITA oli 37,1 miljoonaa euroa eli 5,6 prosenttia liikevaihdosta ja liikevoitto oli 25,4 miljoonaa euroa eli 3,8 prosenttia liikevaihdosta. Ensimmäisen neljänneksen liikevoittoon sisältyy Pulping- ja Power-liiketoimintojen hankintaan liittyvä aineettomien oikeuksien 9 miljoonan euron

poisto ja erääseen asiakasprojektiin liittyvä 3 miljoonan euron luottotappiovaraus. Ruostumattoman teräksen hinnannousu vaikutti komponenttien hintaan ja siten Metso Paperin kannattavuuteen. Panelboard-liiketoiminnan liiketulos oli lievästi voitollinen ensimmäisellä neljänneksellä.

Metso Paperin saamien tilausten arvo kasvoi 20 prosenttia vertailukaudesta ja oli 653 miljoonaa euroa. Kasvu johtui lähinnä ostetuista Pulping- ja Power-liiketoiminnoista. Paper and Board -liiketoimintalinja sai ensimmäisellä neljänneksellä neljän uuden koneen tilaukset Aasiasta. Katsauskaudella tehtiin pitkäaikainen kunnossapitosopimus Plattling Papierin tehtaalle Saksaan. Se on Metso Paperin ensimmäinen laajamittainen vasta rakenteilla olevaan tuotantolaitokseen solmittu huoltosopimus. Maaliskuun lopun tilaukanta, 2 190 miljoonaa euroa, oli vuoden 2006 lopun tasolla.

### Metso Minerals

Miljoonaa euroa	Q1/07	Q1/06	Muutos %	2006
Liikevaihto	540	503	7	2 199
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käyttöomaisuuden poistoja (EBITA)	68,7	61,5	12	302,1
%:a liikevaihdosta	12,7	12,2		13,7
Liikevoitto	67,8	60,2	13	297,7
%:a liikevaihdosta	12,6	12,0		13,5
Saadut tilaukset	771	686	12	2 655
Tilaukanta kauden lopussa	1 497	1 043	44	1 277
Henkilöstö kauden lopussa	9 545	8 914	7	9 433

Metso Mineralsin ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 7 prosenttia ja oli 540 miljoonaa euroa. Kaivosasiakkaita palvelevan Mining-liiketoimintalinjan toimitukset kasvoivat vertailukaudesta. Maarakennusteollisuutta palvelevan Construction-liiketoimintalinjan toimitukset olivat vertailuneljänneksen tasolla. Sen sijaan metallinkierrätysteollisuutta palvelevan Recycling-liiketoimintalinjan toimitukset jäivät projektien ajoituksen vuoksi vertailukautta pienemmiksi. Jälkimmäisen liiketoiminnan osuus oli 44 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 44 %).

Metso Mineralsin liikevoitto oli 67,8 miljoonaa euroa eli 12,6 prosenttia liikevaihdosta.

Mining-liiketoimintalinja paransi liikevoittoaan vertailukaudesta lähinnä volyymikasvun ansiosta. Construction-liiketoimintalinjan liikevoitto oli vertailukaudesta tasolla.

Metso Mineralsin saamien tilausten arvo nousi 12 prosenttia vertailukaudesta ja oli 771 miljoonaa euroa. Kasvu tuli tasaisesti kaikista liiketoimintalinjoista. Tilausvolyymit kehittyivät myönteisimmin Keski- ja Itä-Euroopassa. Pohjois-Amerikassa kaivoslaitetilaukset kasvoivat selvästi. Tilaukanta kasvoi 17 prosenttia vuoden 2006 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 1 497 miljoonaa euroa.

## Metso Automation

Miljoonaa euroa	Q1/07	Q1/06	Muutos %	2006
Liikevaihto	146	134	9	613
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettoman käyttöomaisuuden poistoja (EBITA)	15,9	15,7	1	88,3
%:a liikevaihdosta	10,9	11,7		14,4
Liikevoitto	15,5	15,3	1	86,7
%:a liikevaihdosta	10,6	11,4		14,1
Saadut tilaukset	228	191	19	717
Tilaukanta kauden lopussa	356	234	52	276
Henkilöstö kauden lopussa	3 379	3 170	7	3 352

Metso Automationin tammi-maaliskuun liikevaihto kasvoi 9 prosenttia ja oli 146 miljoonaa euroa. Kenttälaitteita valmistavan Flow Control –liiketoimintalinjan toimitukset kasvoivat Process Automation Systems –liiketoimintalinjan toimitusten jäädessä vertailukauden tasolle. Jälkimmäisen liiketoiminnan osuus oli 22 prosenttia liikevaihdosta (Q1/06: 24 %). Euromääräisesti jälkimmäisen liiketoiminnan volyyymi oli vertailukauden tasolla.

Metso Automationin liikevoitto oli 15,5 miljoonaa euroa eli 10,6 prosenttia liikevaihdosta. Venttiilivaluissa käytettävien raaka-aineiden voimakas hinnannousu rasitti liikevoittoa.

Metso Automationin saatujen tilausten arvo kasvoi vertailukaudesta 19 prosenttia ja nousi 228 miljoonaan euroon. Kasvu tuli pääosin voima-, öljy- ja kaasuteollisuuden kenttälaitetilauksista. Tilaukanta kasvoi 29 prosenttia vuoden 2006 lopusta ja oli maaliskuun lopussa 356 miljoonaa euroa.

## Valmet Automotive

Valmet Automotiven tammi-maaliskuun liikevaihto oli 28 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 4,4 miljoonaa euroa eli 15,7 prosenttia liikevaihdosta. Valmet Automotive valmisti vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana keskimäärin 127 autoa päivässä, mutta valmistusmäärä laski huhtikuun alussa suunnitellusti 102 autoon päivässä. Lasku johtui automarkkinoiden yleisestä epävarmuudesta. Valmet Automotiven henkilömäärä sopeutettiin alkuvuoden aikana nykyisen tuotantotason mukaiseksi.



## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

### Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Metso Oyj:n varsinainen yhtiökokous vahvisti 3.4.2007 vuoden 2006 tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esitykset, jotka koskivat yhtiöjärjestyksen muuttamista sekä valtuutuksia päättää omien osakkeiden hankkimisesta ja osakeannista.

Yhtiökokous päätti asettaa yhtiökokouksen nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle. Nimitysvaliokuntaan kuuluu neljän suurimman osakkeenomistajan nimeämät edustajat sekä hallituksen puheenjohtaja asiantuntijajäsenenä.

Yhtiökokous päätti, että Metso Oyj:n hallituksen puheenjohtajana jatkaa Matti Kavetvuo ja varapuheenjohtajana Jaakko Rauramo. Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Hankenin rahoitustieteen professori, KTT Eva Liljebloom. Hallituksen jäseninä jatkavat Svante Adde, Maija-Liisa Friman, Christer Gardell sekä Yrjö Neuvo. Hallituksen jäsenten toimikausi kestää seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 80 000 euroa, varapuheenjohtajalle ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 50 000 euroa ja jäsenille 40 000 euroa vuodessa, minkä lisäksi heille maksetaan 500 euron palkkio niistä kokouksista, joihin he osallistuvat mukaan lukien valiokuntien kokoukset.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun asti.

Yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta 1,50 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 17.4.2007.

### Hallituksen valiokunnat

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan tarkastus- ja palkitsemisvaliokuntien jäsenet.

Hallituksen tarkastusvaliokuntaan kuuluvat Maija-Liisa Friman (puheenjohtaja), Svante Adde ja Eva Liljebloom. Hallitus on määritellyt Svante Adden tarkastusvaliokunnan taloudelliseksi asiantuntijaksi.

Hallituksen palkitsemisvaliokuntaan kuuluvat Matti Kavetvuo (puheenjohtaja), Jaakko Rauramo, Christer Gardell ja Yrjö Neuvo.

### Metso selvittää mahdollista New

#### Yorkin pörssistä vetäytymistä

Metso Oyj:n hallitus päätti huhtikuun alussa arvioida Metso Oyj:n osakkeen listauksesta luopumista New Yorkin pörssissä.

Asiaa arvioidaan Yhdysvaltain arvopaperimarkkinoita valvovan viranomaisen, SEC:n, 27.3.2007 julkaiseman lainmuutoksen (U.S. Securities Exchange Act of 1934) pohjalta. Laki tulee voimaan tämän vuoden kesäkuun alussa. Metson hallitus päättää asiasta myöhemmin tänä vuonna selvityksen valmistumisen jälkeen.

### Uusi huoltokeskus Guangzhouhun

Toisen neljänneksen alussa Metso Paper teki päätöksen huoltokeskuksen rakentamisesta Guangzhouhun, Kiinaan. Investoinnin arvo on noin 10 miljoonaa euroa. Uusi huoltokeskus aloittaa toimintansa vuonna 2008.

### Liiketoiminnan lähiajan riskit

Kiinan merkitys uusien paperi- ja kartonkikoneiden päämarkkinana on entisestään korostunut, minkä vuoksi Kiinan markkinoilla tapahtuvilla merkittävillä kysyntämuutoksilla voi olla merkittävä haitallinen vaikutus Metso Paperin kannattavuuteen. Metso pyrkii lieventämään näitä riskejä kehittämällä globaalia jälkimarkkinatoimintaansa ja lisäämällä toimitusketjunsä joustavuutta.

Metson tuotteiden toimitusajat ovat pidentyneet saatujen tilausten ja tilauskannan voimakkaan kasvun vuoksi. Tämän vuoksi on olemassa riski, että toimitusajan kuluessa materiaali- ja muut kustannukset saattavat nousta merkittävästi ja siten vaikuttaa Metson kannattavuuteen tällä hetkellä arvioitua voimakkaammin. Nykyisen vahvan kysynnän vallitessa tiettyjen komponenttien ja alihankintaresurssien niukkuus, erityisesti Metso Mineralsissa ja Metso Automationissa, voi myös pidentää toimitusaikoja.

Metso pyrkii hallitsemaan ja rajoittamaan näiden ja muiden riskien mahdollisia haitallisia vaikutuksia. Jos riskit kuitenkin toteutuvat niillä voi olla merkittävä haitallinen vaikutus Metson liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja tulokseen tai Metson osakkeen hintaan.

### Lähiajan näkymät

Metson tuotteiden ja palveluiden suotuisan markkinanäkymän arvioidaan jatkuvan loppuvuonna 2007.

Metso Paperin markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan pääosin vuoden ensimmäisen neljänneksen kaltaisena. Paperi-, kartonki- ja pehmopaperikoneiden sekä kuitulinjojen kysynnän arvioidaan olevan tyydyttävä. Voimalaitosten kysynnän arvioidaan olevan hyvä. Myös Metso Paperin jälkimarkkinapalvelujen kysynnän arvioidaan jatkuvan tyydyttävänä.

Metso Mineralsin suotuisan markkinanäkymän arvioidaan jatkuvan. Kysynnän arvioidaan säilyvän ensimmäisen neljänneksen tavoin erinomaisena kaivos- ja metallinkiertäysteollis-

suudessa ja hyvänä maarakennusteollisuudessa. Jälkimmäisissä palvelujen kysynnän arvioidaan jatkuvan erinomaisena.

Massa- ja paperiteollisuudessa Metso Automationin markkinanäkymien arvioidaan olevan hyvät. Voima-, öljy- ja kaasuteollisuudessa prosessiautomaatiojärjestelmien kysynnän arvioidaan olevan hyvä ja virtauksensäätöjärjestelmien erinomainen.

Metson loppuvuoden taloudellisen tuloksen arvioidaan olevan ensimmäistä neljänestä vahvempi. Vahvan tilauskannan, suotuisana jatkuvan markkinatilanteen ja laajentuneen lii-

ketoiminnan ansiosta Metson liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuonna 2007 yli 20 prosenttia vuodesta 2006 ja liikevoiton arvioidaan paranevan selvästi. Vuoden 2007 liikevoittoprosentin arvioidaan olevan hieman alle Metson tavoitteen, joka on yli 10 prosenttia. Syynä tähän ovat pääasiassa Pulping- ja Power-liiketoimintojen hankintaan liittyvät ensimmäisen vuoden korkeat aineettomien oikeuksien poistot, integrointikustannukset ja vain osittain toteutuvat synergiaedut.

Tuloskehitystä koskevat arviot perustuvat Metson nykyiseen rakenteeseen, tilauskantaan sekä markkinanäkymiin.

Helsingissä huhtikuun 27. päivänä 2007

Metso Oyj:n hallitus

Tähän tiedotteeseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, kehitystä, kannattavuutta sekä synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja odottaa, arvioida ja ennakoita. Esitetyt arviot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa:

- (1) yleinen taloudellinen tilanne mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saamiin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen
- (2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut
- (3) yhtiön oman toiminnan, kuten tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon, onnistuminen ja jatkuva tehostaminen
- (4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

## Konsernin tuloslaskelma

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Liikevaihto	1 366	1 078	4 955
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 026	-778	-3 659
Bruttokate	340	300	1 296
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	-238	-206	-846
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	6	1	6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	0	1
Liikevoitto	108	95	457
%a liikevaihdosta	7,9 %	8,8 %	9,2 %
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-8	-7	-36
Tulos ennen veroja jatkuvista liiketoiminnoista	100	88	421
Tuloverot	-30	-21	-11
Tilikauden tulos jatkuvista liiketoiminnoista	70	67	410
Tilikauden tulos myydyistä liiketoiminnoista	-	-	-
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>70</b>	<b>67</b>	<b>410</b>
Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta	0	0	1
Osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos	70	67	409
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>70</b>	<b>67</b>	<b>410</b>
<b>Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista:</b>			
Laimentamaton, euroa	0,50	0,47	2,89
Laimennettu, euroa	0,50	0,47	2,89
<b>Tulos/osake myydyistä liiketoiminnoista:</b>			
Laimentamaton, euroa	-	-	-
Laimennettu, euroa	-	-	-
<b>Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista:</b>			
Laimentamaton, euroa	0,50	0,47	2,89
Laimennettu, euroa	0,50	0,47	2,89

# Konsernin tase

## VARAT

Milj. e	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Liikearvo	772	496	768
Muut aineettomat oikeudet	265	100	274
	<b>1 037</b>	596	1 042
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Maa- ja vesialueet	54	58	57
Rakennukset	217	213	221
Koneet ja kalusto	312	280	318
Keskeneräinen käyttöomaisuus	29	19	19
	<b>612</b>	570	615
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	19	19	19
Myytavissä olevat osakesijoitukset	15	13	15
Laina- ja muut korolliset saamiset	6	5	6
Myytavissä olevat sijoitukset	5	34	5
Laskennallinen verosaatava	218	156	228
Muut pitkäaikaiset varat	29	47	33
	<b>292</b>	274	306
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1 941</b>	1 440	1 963
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>	<b>1 276</b>	963	1 112
<b>Saamiset</b>			
Myynti- ja muut saamiset	1 074	840	1 218
Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo ylittää asiakkailta laskutetut ennakot	302	206	284
Korolliset saamiset	2	2	2
Myytavissä olevat sijoitukset	10	100	10
Versaamiset	20	15	16
	<b>1 408</b>	1 163	1 530
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	<b>371</b>	494	353
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>3 055</b>	2 620	2 995
<b>Myytävinä olevat varat</b>	<b>-</b>	-	-
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 996</b>	4 060	4 958

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

Milj. e	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	241	241	241
Ylikurssirahasto	77	76	77
Muuntoerot	-45	-16	-45
Arvonmuutos- ja muut rahastot	436	434	432
Kertyneet voittovarot	827	618	763
<b>Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 536</b>	<b>1 353</b>	<b>1 468</b>
<b>Vähemmistön osuus</b>	<b>6</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>1 542</b>	<b>1 359</b>	<b>1 474</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	590	589	605
Eläkevelvoitteet	159	153	157
Laskennallinen verovelka	54	21	57
Varaukset	50	32	53
Muut pitkäaikaiset velvoitteet	2	4	2
	<b>855</b>	<b>799</b>	<b>874</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	107	160	93
Lyhytaikaiset lainat	50	29	132
Osto- ja muut velat	1 302	936	1 238
Varaukset	203	181	213
Saadut ennakot	653	399	655
Projektit, joissa asiakkailta laskutetut ennakot ylittävät valmistusasteen mukaisen arvon	230	164	222
Verovelat	54	33	57
	<b>2 599</b>	<b>1 902</b>	<b>2 610</b>
<b>Myytävänä olevat velat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>3 454</b>	<b>2 701</b>	<b>3 484</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 996</b>	<b>4 060</b>	<b>4 958</b>
<b>KOROLLINEN NETTOVELKA</b>			
Pitkäaikaiset korolliset velat	590	589	605
Lyhytaikaiset korolliset velat	157	189	225
Rahat ja pankkisaamiset	-371	-494	-353
Muut korolliset varat	-23	-141	-23
<b>Yhteensä</b>	<b>353</b>	<b>143</b>	<b>454</b>

## Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
<b>Liiketoiminta:</b>			
Tilikauden tulos	70	67	410
Tilikauden tuloksen ja liiketoiminnan rahavirran oikaisuerät			
Poistot	36	26	105
Varausten muutos / Toiminnan tehostamisohjelmat	0	-2	-7
Korot ja osinkotuotot	6	8	26
Tuloverot	30	21	11
Muut	4	1	7
Käyttöpääoman muutos	1	62	-18
Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat	147	183	534
Maksetut korot ja saadut osingot	0	1	-24
Maksetut tuloverot	-24	-15	-68
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>123</b>	<b>169</b>	<b>442</b>
<b>Investointitoiminta:</b>			
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-32	-26	-129
Käyttöomaisuuden myynnit	6	9	14
Yritysosot, hankitut rahavarat vähennettynä	-	-	-277
Liiketoimintojen myynnit, myydyt rahavarat vähennettynä	2	-	13
Rahoitusvarojen ostot (-) ja myynnit (+), netto	3	33	154
Muut	0	1	-2
<b>Investointitoiminnan rahavirta</b>	<b>-21</b>	<b>17</b>	<b>-227</b>
<b>Rahoitustoiminta:</b>			
Optioilla merkityt osakkeet	0	-	1
Omien osakkeiden osto	-	-	-11
Maksetut osingot	-	-	-198
Lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto	-85	-8	35
Muut	-	-5	-6
<b>Rahoitustoiminnan rahavirta</b>	<b>-85</b>	<b>-13</b>	<b>-179</b>
Rahojen ja pankkisaamisten nettomuutos	17	173	36
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	1	-2	-6
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	353	323	323
<b>Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa</b>	<b>371</b>	<b>494</b>	<b>353</b>

### Vapaa kassavirta

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Liiketoiminnan rahavirta	123	169	442
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-32	-26	-129
Käyttöomaisuuden myynnit	6	9	14
<b>Vapaa kassavirta</b>	<b>97</b>	<b>152</b>	<b>327</b>

## Konsernin oman pääoman erittely

Milj. e	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvonmuutos- ja muut rahastot	Kertyneet voitto- varat	Osakkeen- omistajille		Oma pääoma yhteensä
						oma pääoma yhteensä	Vähemmistön osuus	
<b>1.1.2006</b>	<b>241</b>	<b>76</b>	<b>-9</b>	<b>424</b>	<b>553</b>	<b>1 285</b>	<b>7</b>	<b>1 292</b>
Osingot	-	-	-	-	-	-	-	-
Optioilla merkityt osakkeet	-	-	-	-	-	-	-	-
Muuntoerot	-	-	-13	-	-	-13	-	-13
Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus	-	-	4	-	-	4	-	4
Rahavirran suojaus verovaiikutus huomioituna	-	-	-	10	-	10	-	10
Myytavissä olevat sijoitukset	-	-	-	-	-	-	-	-
verovaiikutus huomioituna	-	-	-	-	-	-	-	-
Muut	-	-	2	-	-2	-	-1	-1
Tilikauden tulos	-	-	-	-	67	67	0	67
<b>31.3.2006</b>	<b>241</b>	<b>76</b>	<b>-16</b>	<b>434</b>	<b>618</b>	<b>1 353</b>	<b>6</b>	<b>1 359</b>
<b>31.12.2006</b>	<b>241</b>	<b>77</b>	<b>-45</b>	<b>432</b>	<b>763</b>	<b>1 468</b>	<b>6</b>	<b>1 474</b>
Osingot	-	-	-	-	-	-	-	-
Optioilla merkityt osakkeet	0	0	-	-	-	0	-	0
Muuntoerot	-	-	8	-	-	8	-	8
Tytäryhtiöiden oman pääoman suojaus	-	-	-8	-	-	-8	-	-8
Rahavirran suojaus verovaiikutus huomioituna	-	-	-	-2	-	-2	-	-2
Myytavissä olevat sijoitukset	-	-	-	-	-	-	-	-
verovaiikutus huomioituna	-	-	-	-	-	-	-	-
Omien osakkeiden osto	-	-	-	-	-	-	-	-
Muut	-	-	-	6	-6	-	-	0
Tilikauden tulos	-	-	-	-	70	70	0	70
<b>31.3.2007</b>	<b>241</b>	<b>77</b>	<b>-45</b>	<b>436</b>	<b>827</b>	<b>1 536</b>	<b>6</b>	<b>1 542</b>

## Yrityssostot

Metso Minerals osti 30.3.2007 pohjois-amerikkalaisen metallinkierrätyslaitteiden toimittajan, Bulk Equipment Systems and Technologies Inc:n (B.E.S.T. Inc). Huhtikuussa maksettu kauppahinta oli noin 9 miljoonaa euroa. Yhtiön liikevaihto oli noin 2 miljoonaa euroa ja nettotulos noin 0,2 miljoonaa euroa tammimaaliskuussa 2007. Osa tasearvon ylittävästä kauppahinnasta, alustavasti 2 miljoonaa euroa, kohdistettiin aineettomille

oikeuksille laskemalla hankituille asiakaskunnalle, brandeille, uudelle teknologialle sekä tilauskannalle käyvät arvot. Jäljelle jäävä liikearvo, 7 miljoonaa euroa, perustuu Metson parantuneeseen asemaan Pohjois-Amerikan metallinkierrätysmarkkinoilla.

### Erittely yritysostoista 1-3/2007 (vertailukaudella 1-3/2006 ei tehty yrityshankintoja):

Milj. e	Tasearvo	Käypään arvoon	
		arvostaminen	Käypä arvo
Aineettomat hyödykkeet	-	2	2
Aineelliset hyödykkeet	0	-	0
Vaihto-omaisuus	1	0	1
Myynti- ja muut saamiset	1	-	1
Laskennallinen verovelka	-	-1	-1
Muut velat	-1	-	-1
Hankittu nettovarallisuus	1	1	2
Hankitut rahavarat	0	-	0
Hankitut velat	0	-	0
Kauppahinta	-9	-	-9
<b>Liikearvo</b>	8	-1	7
<b>Kauppahintavelka taseessa</b>			<b>-9</b>



## Vastuositoumukset

<b>Milj. e</b>	<b>31.3.2007</b>	31.3.2006	31.12.2006
Kiinnitykset omien velkojen vakuudeksi	<b>14</b>	3	14
Muut pantit ja sitoumukset			
Annetut kiinnitykset	<b>2</b>	2	2
Pantatut varat	<b>0</b>	0	0
Takaukset osakkuusyhtiöiden puolesta	-	-	-
Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi	<b>9</b>	4	6
Takaisinosto- ja muut sitoumukset	<b>9</b>	12	10
Leasing- ja vuokrasitoumukset	<b>155</b>	123	166

## Johdannaisopimusten nimellisarvot

<b>Milj. e</b>	<b>31.3.2007</b>	31.3.2006	31.12.2006
Valuuttatermiinisopimukset	<b>1 459</b>	1 142	1 357
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset	<b>1</b>	2	1
Valuutanvaihtosopimukset	<b>1</b>	1	1
Koronvaihtosopimukset	<b>143</b>	183	143
Korkofutuurisopimukset	-	-	-
Optiosopimukset			
Ostetut	<b>11</b>	5	7
Myytyt	<b>12</b>	11	6

Sähkötermiinisopimusten nimellismäärä oli 463 GWh 31.3.2007 ja 382 GWh 31.3.2006.

Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa ao. riskien suuruutta.

## Tunnusluvut

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006
Tulos/osake jatkuvista liiketoiminnoista, euroa	0,50	0,47	2,89
Tulos/osake myydyistä liiketoiminnoista, euroa	-	-	-
Tulos/osake jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista, euroa	0,50	0,47	2,89
Oma pääoma/osake kauden lopussa, euroa	10,86	9,56	10,38
Oman pääoman tuotto (ROE), % (vuositasolla)	20,0	22,1	30,3
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), % (vuositasolla)	20,7	20,2	22,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	37,5	38,9	36,1
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, %	22,9	10,5	30,8
Vapaa kassavirta	97	152	327
Vapaa kassavirta/osake	0,68	1,07	2,31
Jatkuvien liiketoimintojen bruttoinvestoinnit (ilman yrityshankintoja)	32	26	131
Yrityshankinnat, hankitut rahavarat vähennettynä	-	-	277
Jatkuvien liiketoimintojen poistot	36	26	105
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	141 494	141 594	141 359
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl)	141 364	141 594	141 581
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä laimennusvaikutus huomioituna (1 000 kpl)	141 364	141 628	141 600

## Käytetyt valuuttakurssit

	1-3/2007	1-3/2006	1-12/2006	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,3161	1,2032	1,2630	1,3318	1,2104	1,3170
SEK (Ruotsin kruunu)	9,2248	9,3769	9,2533	9,3462	9,4315	9,0404
GBP (Englannin punta)	0,6722	0,6868	0,6819	0,6798	0,6964	0,6715
CAD (Kanadan dollari)	1,5370	1,3829	1,4267	1,5366	1,4084	1,5281
BRL (Brasilian real)	2,7699	2,6216	2,7375	2,7195	2,6484	2,8105

## Tunnuslukujen laskentakaavat

### Tulos/osake:

Osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos  
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin vuoden aikana

### Oma pääoma/osake:

Osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma  
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

### Oman pääoman tuotto (ROE), %:

Tilikauden tulos  
Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana) x 100

### Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), %:

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut  
Taseen loppusumma - korottomat velat  
(keskimäärin vuoden aikana) x 100

### Nettovelkaantuneisuusaste, %:

Korollinen nettovelka  
Oma pääoma x 100

### Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma  
Taseen loppusumma - saadut ennakot x 100

### Vapaa kassavirta:

Liiketoiminnan rahavirta  
- käyttöomaisuusinvestoinnit  
+ käyttöomaisuuden myynnit  
= Vapaa kassavirta

## Segmenttitiedot

Metso Ventures liiketoiminta-alue purettiin 1.1.2007. Kaksi Metson kolmesta valimosta siirrettiin osaksi Metso Paperia ja yksi osaksi Metso Mineralsia. Metso Panelboardista tuli osa Metso Paperia. Valmet Automotive raportoidaan osana Konsernihallinto ja muut -ryhmää. Vertailukausien tiedot esitetään uuden rakenteen mukaisesti.

Metso osti Aker Kvaernerin Pulping- ja Power -liiketoiminnot 29.12.2006 ja hankittujen liiketoimintojen tase yhdistettiin Metsoon 31.12.2006. Hankituilla liiketoiminnoilla ei ollut vaikutusta tuloslaskelmaan 1-12/2006, eivätkä ne täten sisälly vertailukausien segmenttitietoihin lukuun ottamatta sitoutunutta pääomaa, tilauskantaa ja henkilöstöä 31.12.2006.

### Liikevaihto

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	666	417	2 341	2 092
Metso Minerals	540	503	2 236	2 199
Metso Automation	146	134	625	613
Valmet Automotive	28	31	106	109
Konsernihallinto ja muut	-	3	7	10
Konsernihallinto ja muut yhteensä	28	34	113	119
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-14	-10	-72	-68
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 366</b>	<b>1 078</b>	<b>5 243</b>	<b>4 955</b>

### Muut liiketoiminnan tuotot (+) ja kulut (-), netto

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	1,9	0,9	-10,0	-11,0
Metso Minerals	1,2	2,3	15,0	16,1
Metso Automation	0,5	0,2	0,6	0,3
Valmet Automotive	0,0	0,0	0,0	0,0
Konsernihallinto ja muut	2,2	-1,8	4,4	0,4
Konsernihallinto ja muut yhteensä	2,2	-1,8	4,4	0,4
<b>Metso yhteensä</b>	<b>5,8</b>	<b>1,6</b>	<b>10,0</b>	<b>5,8</b>

### Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	0,4	0,3	1,8	1,7
Metso Minerals	0,0	0,0	0,1	0,1
Metso Automation	0,0	0,2	0,6	0,8
Valmet Automotive	-	-	-	-
Konsernihallinto ja muut	0,0	-0,6	-1,1	-1,7
Konsernihallinto ja muut yhteensä	0,0	-0,6	-1,1	-1,7
<b>Metso yhteensä</b>	<b>0,4</b>	<b>-0,1</b>	<b>1,4</b>	<b>0,9</b>

### Liikevoitto (-tappio)

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	25,4	21,5	93,7	89,8
Metso Minerals	67,8	60,2	305,3	297,7
Metso Automation	15,5	15,3	86,9	86,7
Valmet Automotive	4,4	5,0	11,1	11,7
Konsernihallinto ja muut	-4,7	-6,6	-26,8	-28,7
Konsernihallinto ja muut yhteensä	-0,3	-1,6	-15,7	-17,0
<b>Metso yhteensä</b>	<b>108,4</b>	<b>95,4</b>	<b>470,2</b>	<b>457,2</b>

### Liikevoitto (-tappio), prosenttia liikevaihdosta

%	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	3,8	5,2	4,0	4,3
Metso Minerals	12,6	12,0	13,7	13,5
Metso Automation	10,6	11,4	13,9	14,1
Valmet Automotive	15,7	16,1	10,5	10,7
Konsernihallinto ja muut	n/a	n/a	n/a	n/a
Konsernihallinto ja muut yhteensä	n/a	n/a	n/a	n/a
<b>Metso yhteensä</b>	<b>7,9</b>	<b>8,8</b>	<b>9,0</b>	<b>9,2</b>

### EBITA

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	37,1	23,8	118,9	105,6
Metso Minerals	68,7	61,5	309,3	302,1
Metso Automation	15,9	15,7	88,5	88,3
Valmet Automotive	4,4	5,0	11,1	11,7
Konsernihallinto ja muut	-4,2	-6,1	-24,7	-26,6
Konsernihallinto ja muut yhteensä	0,2	-1,1	-13,6	-14,9
<b>Metso yhteensä</b>	<b>121,9</b>	<b>99,9</b>	<b>503,1</b>	<b>481,1</b>

### EBITA, prosenttia liikevaihdosta

%	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	5,6	5,7	5,1	5,0
Metso Minerals	12,7	12,2	13,8	13,7
Metso Automation	10,9	11,7	14,2	14,4
Valmet Automotive	15,7	16,1	10,5	10,7
Konsernihallinto ja muut	n/a	n/a	n/a	n/a
Konsernihallinto ja muut yhteensä	n/a	n/a	n/a	n/a
<b>Metso yhteensä</b>	<b>8,9</b>	<b>9,3</b>	<b>9,6</b>	<b>9,7</b>

### Saadut tilaukset

Milj. e	1-3/2007	1-3/2006	4/2006-3/2007	1-12/2006
Metso Paper	653	544	2 385	2 276
Metso Minerals	771	686	2 740	2 655
Metso Automation	228	191	754	717
Valmet Automotive	28	31	106	109
Konsernihallinto ja muut	0	2	13	15
Konsernihallinto ja muut yhteensä	28	33	119	124
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-16	-17	-66	-67
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 664</b>	<b>1 437</b>	<b>5 932</b>	<b>5 705</b>

## Vuosineljännestedot

### Liikevaihto

Milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007
Metso Paper	417	469	489	717	666
Metso Minerals	503	541	525	630	540
Metso Automation	134	140	146	193	146
Valmet Automotive	31	28	22	28	28
Konsernihallinto ja muut	3	2	2	3	-
Konsernihallinto ja muut yhteensä	34	30	24	31	28
Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus	-10	-10	-15	-33	-14
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 078</b>	<b>1 170</b>	<b>1 169</b>	<b>1 538</b>	<b>1 366</b>

### Muut liiketoiminnan tuotot (+) ja kulut (-), netto

Milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007
Metso Paper	0,9	1,7	-3,2	-10,4	1,9
Metso Minerals	2,3	3,2	-0,1	10,7	1,2
Metso Automation	0,2	0,1	-0,4	0,4	0,5
Valmet Automotive	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konsernihallinto ja muut	-1,8	2,9	0,4	-1,1	2,2
Konsernihallinto ja muut yhteensä	-1,8	2,9	0,4	-1,1	2,2
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1,6</b>	<b>7,9</b>	<b>-3,3</b>	<b>-0,4</b>	<b>5,8</b>

### Liikevoitto (-tappio)

Milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007
Metso Paper	21,5	25,1	30,0	13,2	25,4
Metso Minerals	60,2	71,6	75,9	90,0	67,8
Metso Automation	15,3	19,6	20,0	31,8	15,5
Valmet Automotive	5,0	4,0	1,7	1,0	4,4
Konsernihallinto ja muut	-6,6	-3,9	-7,2	-11,0	-4,7
Konsernihallinto ja muut yhteensä	-1,6	0,1	-5,5	-10,0	-0,3
<b>Metso yhteensä</b>	<b>95,4</b>	<b>116,4</b>	<b>120,4</b>	<b>125,0</b>	<b>108,4</b>

### EBITA

Milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007
Metso Paper	23,8	27,4	32,3	22,1	37,1
Metso Minerals	61,5	72,8	76,7	91,1	68,7
Metso Automation	15,7	19,9	20,5	32,2	15,9
Valmet Automotive	5,0	4,0	1,7	1,0	4,4
Konsernihallinto ja muut	-6,1	-3,4	-6,8	-10,3	-4,2
Konsernihallinto ja muut yhteensä	-1,1	0,6	-5,1	-9,3	0,2
<b>Metso yhteensä</b>	<b>99,9</b>	<b>120,7</b>	<b>124,4</b>	<b>136,1</b>	<b>121,9</b>

## Sitoutunut pääoma

Milj. e	31.3.2006	30.6.2006	30.9.2006	31.12.2006	31.3.2007
Metso Paper	266	300	292	631	572
Metso Minerals	934	939	955	967	983
Metso Automation	123	132	130	149	156
Valmet Automotive	32	28	31	23	23
Konsernihallinto ja muut	783	656	745	534	555
Konsernihallinto ja muut yhteensä	815	684	776	557	578
<b>Metso yhteensä</b>	<b>2 138</b>	<b>2 055</b>	<b>2 153</b>	<b>2 304</b>	<b>2 289</b>

## Saadut tilaukset

Milj. e	1-3/2006	4-6/2006	7-9/2006	10-12/2006	1-3/2007
Metso Paper	544	564	491	677	653
Metso Minerals	686	628	636	705	771
Metso Automation	191	181	183	162	228
Valmet Automotive	31	28	22	28	28
Konsernihallinto ja muut	2	3	6	4	0
Konsernihallinto ja muut yhteensä	33	31	28	32	28
Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset	-17	-14	-17	-19	-16
<b>Metso yhteensä</b>	<b>1 437</b>	<b>1 390</b>	<b>1 321</b>	<b>1 557</b>	<b>1 664</b>

## Tilaukanta

Milj. e	31.3.2006	30.6.2006	30.9.2006	31.12.2006	31.3.2007
Metso Paper	1 459	1 540	1 547	2 225	2 190
Metso Minerals	1 043	1 101	1 213	1 277	1 497
Metso Automation	234	272	309	276	356
Valmet Automotive	-	-	-	-	-
Konsernihallinto ja muut	3	3	7	0	0
Konsernihallinto ja muut yhteensä	3	3	7	0	0
Liiketoiminta-alueiden välinen tilaukanta	-47	-52	-54	-41	-44
<b>Metso yhteensä</b>	<b>2 692</b>	<b>2 864</b>	<b>3 022</b>	<b>3 737</b>	<b>3 999</b>

## Henkilöstö

	31.3.2006	30.6.2006	30.9.2006	31.12.2006	31.3.2007
Metso Paper	8 902	9 328	9 445	11 558	11 469
Metso Minerals	8 914	9 124	9 158	9 433	9 545
Metso Automation	3 170	3 341	3 315	3 352	3 379
Valmet Automotive	1 088	1 077	1 082	1 013	899
Konsernihallinto ja muut	329	351	342	322	324
Konsernihallinto ja muut yhteensä	1 417	1 428	1 424	1 335	1 223
<b>Metso yhteensä</b>	<b>22 403</b>	<b>23 221</b>	<b>23 342</b>	<b>25 678</b>	<b>25 616</b>

## Osavuositarkastuksen liitteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset' -standardin mukaisesti käyttäen samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä.

### Uudet laskentastandardit

#### IFRS 7

IASB julkisti elokuussa 2005 standardin IFRS 7 'Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot'. Standardin vaatimusten mukaan tilinpäätöksessä on esitettävä sellaiset tiedot, joiden perusteella lukija pystyy arvioimaan rahoitusinstrumenttien vaikutusta yhtiön rahoitusasemaan ja taloudelliseen suoriutumiseen. Metso otti standardin sekä siihen liittyvät IAS 1 -standardin muutokset käyttöön 1.1.2007 alkaen.

#### IFRS 8

IASB julkisti marraskuussa 2006 standardin IFRS 8 'Operating segments'. Standardin vaatimusten mukaan segmenttien raportoinnissa on sovellettava ns. johdon lähestymistapaa. Tällöin esitettävät tiedot olisivat samat kuin johdon sisäisesti seuraamat segmenttien taloudellisen kehityksen arviointipe-

rusteet. Metso arvioi standardin vaikutuksia konsernin tilinpäätökseen. Standardi tulee voimaan 1.1.2009 jälkeen alkavilla tilikausilla ja sitä saa soveltaa jo aiemmilla tilikausilla.

### Osakkeiden vaihto Helsingin ja New Yorkin pörseissä

Metso Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-maaliskuussa Helsingin Pörssissä 98 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 3 821 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeen hinta 31.3.2007 oli 39,55 euroa. Ylin noteeraus oli 42,20 euroa ja alin 34,79 euroa.

New Yorkin pörssissä Metson ADR-todistuksia vaihdettiin 1,3 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi 66 miljoonan dollarin vaihtoa. ADR-todistuksen hinta 31.3.2007 oli 52,81 dollaria. Ylin kurssi oli 54,27 ja alin 44,37 dollaria.

### Muutoksia omistusosuuksissa

J.P. Morgan Chase & Co. ilmoitti, että sen hallinnoimilla rahastoilla oli 12.2.2007 hallussaan yhteensä 6 996 732 Metson osaketta/ADS-todistusta, mikä vastaa 4,94 prosenttia Metson osakepääomasta.

### Metson osavuositarkastukset vuonna 2007

Metson tammi–kesäkuun osavuositarkastus julkaistaan 26.7.2007 ja tammi–syyskuun 25.10.2007.



Metso Oyj, Konsernihallinto, Fabianinkatu 9 A, PL 1220, 00101 Helsinki  
Puh. 020 484 100 • Faksi 020 484 101 • [www.metso.com](http://www.metso.com)